
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

ESPERTI MX1 

1 

2 

3 

Num. 

17 

399 

26 

978 

338 

939 

127 

112 

Nome 

GUGOLE DANIELE 

PETRIN DANIEL 

CASTAGNA GABRIELE 

SLAVIERO SIMONE 

SLAVIERO MATTIA 

CAROLLI MATTIA 

GHIOTTO MARCO 

DAL PEZZO MICHELE 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

19:08.175 

19:14.254 

19:23.000 

19:26.802 

20:12.205 

19:17.450 

20:15.724 

20:16.867 

Diff 

6.079 

14.825 

18.627 

1:04.030 

58.274 

59.417 

Differenza 

6.079 

8.746 

3.802 

45.403 

58.274 

1.143 

Tempo Migliore 

1:52.888 

1:54.071 

1:55.016 

1:55.159 

1:58.249 

1:54.088 

2:00.022 

1:59.172 

Nel Giro 

8 

3 

4 

2 

1 

5 

1 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.079 

Velocità  Media 

31,041 

Miglior tempo sul giro 

1:52.888 

Velocità Migliore 

35,079 

Giro Migliore di 

17 - GUGOLE DANIELE 

Stampato: 19/08/2018 19.15.25 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

AGONISTI MX1 + ESPERTI MX1 

2^ Manche Agonisti MX1 + Esperti MX1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:52:34 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

19/08/2018 18:35 


